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Gör som Kicki - anmäl 
dig som volontär!
Vill du också vara viktig och betydelsefull för 
någon? Gör som Kicki och över 200 mölndals-
bor. Anmäl dig till att bli volontär!

Vad krävs för att bli volontär?  
En volontär kan vara en vän som sitter ner en 
stund och pratar eller tar en promenad.  
Kanske gör ni något gemensamt intresse ihop! 
Det finns många olika typer av volontär-
uppdrag och vän till vän är en av dem.  
 
Volontärsamordnare kan berätta mer!  
Ring Tel. 0708-47 04 35 eller läs mer 
på molndal.se/blivolontar

 

Jag har blivit piggare av att 
komma ut och gå, och om 
det regnar så är det trevligt 
att bara sitta och prata med 
varandra. Kicki betyder så 
mycket för mig!

Hej Senior!
Vill du komma ut i vårsolen och röra på dig men 
är trött på att promenera själv? På träffpunkterna 
kan du umgås, delta i aktiviteter eller ta en fika. 
Vill du prata med någon som arbetar på våra 
träffpunkter? Ring oss!

Träffpunkten i Centrum
Tel. 031-315 20 50 
Träffpunkten i Kållered
Tel. 031-315 28 17 
Träffpunkten i Lindome
Tel. 031-315 26 43 

molndal.se/traffpunkter 

Angelägen
Modig

Närvarande

www.lindomeforsamling.se
031 99 68 60

www.svenskakyrkan.se/molndal/musik
031 761 93 00

Mölndals största 
kulturaktör  

Följ oss på sociala medier: 
Facebook:

@svenskakyrkanimolndal
Instagram:

@svenskakyrkanmölndal
Facebook & Instagram:

@lindomeförsamling

Svenska kyrkan är Mölndals största 
kulturproducent. Varje vecka erbjuds 
det körer att sjunga i, konserter och 
föredrag att lyssna på och verksamheter 
att delta i. Allt i Fässbergs, Kållereds, 
Stensjöns och Lindome församling. 

Mölndals största 
kulturaktör

Svenskakyrkan Mölndal



Välkommen till Mölndalsguiden!
I Mölndalsguiden kan du läsa om det stora kultur-, fritids- och idrottsutbudet i 
Mölndal. Spara den hemma - så har du alltid nära till något kul att göra!

På de inledande nyhetssidorna kan du läsa om Lindomes nya bibliotek som  
slår upp portarna i september. Och också om vår nya isstadion och hur Åby 
Arenastad växer. 

I guiden hittar du även ett urval av alla evenemang som sker i år. Du finner 
information om vårt museum, våra fritidsgårdar, bibliotek, mötesplatser, besöksmål 
och alla idrottsanläggningar. Och hur vi fyller dem med det mesta av det bästa. 

Läs också om hur du kan utforska Mölndals historia, om konsten runt 
om i kommunen, om föreningslivet, om 
friluftsområden eller vad du som barn och 
ungdom kan hitta på året om. 

I mitten av guiden finns en karta över platser 
i Mölndal som rör kultur, fritid eller idrott. Och 
nederst på varje sida finner du webbadresser 
till sidor där du kan läsa ännu mer om vad som 
erbjuds, var du hittar det och när det sker.

I år vill också veta vad du tycker om 
Mölndalsguiden. Detta för att vi ska kunna göra 
den ännu bättre. På sidan 25 finns en QR-kod till 
några frågor som vi hoppas att du vill svara på.  
Tack för hjälpen!

Så ut, upplev och upptäck! Vi ses i Mölndal!

Utgiven i samarbete med:

Hemsida: molndal.se

Projektansvarig: Lisa Larsson

Omslagsbild:  
Foto: simple.scandinav.se 

Karl Forsber

Foton inlaga: Om inget annat anges 
Mölndals stad.

Du vet väl att du kan ladda ner  
eller läsa Mölndalsguiden digitalt?  

Gå in på: dinkommunguide.se/molndal
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Lidaholmsgatan 3, Borås
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bibliotek.molndal.se 

Nedräkning till nytt bibliotek i Lindome
Nu börjar det dra ihop sig, nedräkningen kan snart 
börja tills det nya biblioteket i Lindome slår upp 
portarna! I september öppnar ett bibliotek med 
upplevelser och möten i rum för studier, program 
och barnverksamhet. Och såklart fyllt av böcker 
och annan media som bara väntar på att få bli 
hemlånad.

Äntligen flyttar vi in
Under en längre period har Lindome bibliotek varit inhyst 
i tillfälliga lokaler. Både personal och besökare har uttryckt 
längtan till det nya huset, som kommer att ligga granne 
med Almåshallen och Almåsskolan.  – Det är fantastiskt 
att vi äntligen snart ska få flytta in, och jag hoppas att 
Lindomeborna är lika förväntansfulla som vi i personalen! 
säger flyttgeneral och bibliotekarie Linda Rydgren 
Rönnberg.

Allt var inte bättre förr
Under 1900-talets första decennium startade 
Nykterhetsrörelsen ett litet sockenbibliotek i Lindome. 
Som framgår av annonsbilden, publicerad i Kungsbacka-
Tidning 1914, var det ett ganska blygsamt utbud, och minst 
sagt begränsat öppethållande. Så allt var definitivt inte 
bättre förr. För nu får Lindomeborna ett bibliotek på 1 185 
kvadratmeter, öppet sex dagar i veckan. Ett bibliotek för 
alla, inte minst för eleverna på Almåsskolan, som kommer 
att husera vägg i vägg. Böcker, tidskrifter, filmer med mera 

kommer såklart att inneha en central plats, men biblioteket 
ska vara så mycket mer än stället där du lånar och lämnar. 

En plats för möten och upplevelser 
I processen med byggandet har bibliotekspersonal 
tillsammans med inredare haft en gemensam vision om 
ett bibliotek som människor vill besöka, helst ofta. Om rum 
som är välkomnande och mysiga. Gärna lite som ett andra 
vardagsrum. En plats för upplevelser och möten, i de mest 
skilda former. För att det ska förverkligas har arkitekterna 
bland annat skapat en samlingssal för programverksamhet, 
studierum för lite lugn och avskildhet och aktivitetsrum 
för barnverksamheten. I anslutning till biblioteket kommer 
också en härlig terrass att finnas. Kanske är det där vi hittar 
dig, uppslukad av en riktig bladvändare i höstsolen?

Visionsbild över hur det nya biblioteket i Lindome kommer att se ut när det öppnar i september. Foto: Liljewall arkitekter.

Annons till Lindomeborna i 
Kungsbacka tidning år 1914. Ur boken 

I böckernas tid: Bibliotekshistoria 
från Mölndal, Kållered och Lindome 
(Sjöbohm, Anders, Mölndal, 2003).

Nya Lindome bibliotek
Ny adress i september
bibliotek.molndal.se
031-317 10 90
lindome.bibliotek@molndal.se
Öppettider: må-to 09.00-19.00, 
fr 09.00-17.00, lö 10.00-14.00

Nytt i Mölndal
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 molndal.se/ishall

Åby isstadion och Åby Arenastad

Åby arenastad har utvecklats till ett centrum 
för idrotts- och fritidsliv i Mölndal och området 
fortsätter att växa. I december 2023 invigdes det 
senaste tillskottet, Åby isstadion.

Mer is
I Mölndal finns utmärkta förutsättningar för issport. Den 
tidigare utomhusbanan byggdes in under 2023 och har 
blivit Åby isstadion, en modern isstadion helt oberoende 
av väder och vind. Isen är 105x65 meter stor vilket 
motsvarar en bandyplan i fullstorlek. I stadion finns sex 
omklädningsrum, kiosk och skridskouthyrning.
Sedan tidigare finns två ishallar i kommunen. En 
ny isstadion innebär fler träningstider och bättre 
förutsättningar för bandyn, ishockeyn och konståkningen. 
Det har även blivit fler åktider för allmänheten.

En arenastad
Åby isstadion ligger i Åby Arenastad, mellan Åbybadet 
och Åby ishall. Åby Arenastad är ett område med arenor 
och idrottsanläggningar som Mölndals stad utvecklar och 
moderniserar för att möta framtidens idrotts- och fritidsliv. 
Till Åby Arenastad räknas också Åby Arena som drivs i 
privat regi och som består av travbana, hotell, padelhall, 
gym, restauranger med mera. 

Förutom Åby isstadion och Åby Arena  
består Åby Arenastad av: 
• Åbybadet – En toppmodern anläggning med  
   sju bassänger. Simskola, simträning med mera.
• Åbyvallen - Tio fotbollsplaner i olika storlekar  
  (11-, 7- och 5-spelsplaner).
• Åby ishall – Ishallen har 1 100 sittplatser och servering.
• Åby badmintonhall – 16 badmintonbanor och  
   en badmintonshop.
• Friidrott – En anrik utomhusarena samt träningshall  
   för inomhusträning. 

Nya Åby isstadion är oberoende av väder och vind. Foto: Robert Sjölund. Åk skridskor på allmänhetens åkning. Foto: Robert Sjölund.

Åby isstadion
Idrottsvägen 7, Mölndal
molndal.se/akaskridskor
031-315 10 00
kontakt@molndal.se
Öppettider för allmänhetens åkning 
hittar du på webbsidan

Nytt i Mölndal
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molndal.se/evenemang

90-tal på stadsmuseet,  
t.o.m. 16 februari 2025
Mölndals stadsmuseums populära temautställning ”90-
tal” är förlängd och pågår hela 2024. Dyk ner i 90-talets 
händelser, mode, musik, trender och helt vanliga vardagsliv. 

Lindomedagen, 25 maj
En trevlig familjedag som även inkluderar flera olika lopp. 

Megaloppis i Mölndals innerstad, 25 maj
Fynda bland hundratals säljare i innerstaden.

Nationaldagsfirande i stadsparken, 6 juni
Välkommen till Mölndals nationaldagsfirande. Det blir 
musik, underhållning och mer.

Sommarsimskola för vuxna, 10-20 juni
Bli säkrare i vatten. Gå på gratis simskola för dig över 18 år.

Sommarboken, 11 juni–20 augusti
Vänder sig till dig mellan 7 och 13 år. Kom till ditt bibliotek 
eller Bokbussen för att hämta material under bibliotekens 
öppettider.

Det händer i Mölndal
Här ser du några av de större evenemangen och programpunkterna som Mölndals stad arrangerar eller 
medarrangerar under året. Med reservation för ändringar. Fler aktiviteter hittar du i evenemangskalendern 
på molndal.se/evenemang. Håll dig uppdaterad på webben!

Res tillbaka till 90-talet på Mölndals stadsmuseum - hela året.
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molndal.se/evenemang

Sommarlov vid Djursjön, 17 juni-11 juli
För alla lovlediga barn och unga. Under måndag-torsdag 
veckorna 25-28 kan du paddla, fiska, bada och delta i 
andra roliga uteaktiviteter. Allt under ledning av våra trygga 
fritidsledare. Läs mer på molndal.se/djursjon.

Midsommar på Gunnebo, 21 juni
Traditionsenligt firande med dans runt midsommarstången 
vid Gunnebo slott. Köp din mat och dryck direkt från 
kockarna eller ta med egen picknick.

Syskonklubben, 25-27 juni och 2-4 juli
Dagkollo för dig i mellanstadieåldern som är syskon till 
någon med funktionsnedsättning. Träffa andra i samma 
situation som du, få nya vänner och ha roligt tillsammans.

Musik på vattnet, 31 augusti
Gratis utomhuskonsert på en flytande scen.

Kålleredsdagen, 31 augusti
Utställare, uppträdande och roliga aktiviteter för hela 
familjen.

Idrottens dag, 1 september
Prova på olika idrotter och träffa flera av Mölndals 
idrottsföreningar.

Gunnebo Mat och Hantverk, 7-8 september
Jordens mat och Hantverksfestivalen går samman till 
en enda stor höstfest! Utställare, föreläsare och kunniga 
hantverkare bjuder in till en mat- och kunskapshelg.  

Barn- och familjedag i Mölndals innerstad, 
28 september
Hoppborgar, hinderbanor och massa kul för hela familjen.

Simskola under höstlovet,  
28 oktober-1 november
Gratis simskola på lovet för ungdomar mellan 13-20 år.

Åk med våra badbussar till Djursjön, ditt eget sommarlovsparadis. Foto: Andrea Schulke.
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molndal.se/evenemang

Jag läser, 28 oktober–10 november
Kampanj med extra fokus på läsning och vuxna som 
läsande förebilder. Det bjuds på alltifrån personalens 
boktips till toapoesi och författarbesök.

Winter Lights på Gunnebo, håll utkik  
efter datum
Följ med på en skimrande promenad där ljus och 
ljud skapar liv bland Gunnebos byggnader, park och 
kulturlandskap. 

Julmarknad på Gunnebo, 16-17 och 23-24 
november samt 30 november-1 december
Traditionsenlig julmarknad med klassiskt hantverk och 
ekologisk mat i Gunnebos stämningsfulla 1700-talsmiljö.

Julgranständning i Mölndals innerstad, 21 
november
Musik, tal och julmarknad på torget.

Jul i Lindome centrum, 14 december
En dag full av julstämning med aktiviteter för alla åldrar. 
Njut av julmusik, träffa tomten och lokala utställare. Mingla, 
lek, pyssla med mera.

Gunnebo slott upplyst av ljusspel under Winter Lights 2023. Foto: TLE..
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bibliotek.molndal.se

På Mölndals stadsbibliotek, Kållereds bibliotek, 
Lindome bibliotek och Bokbussen kan du stiga 
in i helt nya världar, göra spännande upptäckter, 
få förbluffande insikter och ljusare utsikter! 
Biblioteken har öppet sex dagar i veckan och 
utbudet är helt gratis. 

Ditt andra vardagsrum 
På biblioteken får du ta del av mängder av böcker, 
tidskrifter, tv-spel, e-böcker och filmer. Du är också 
välkommen till program för alla åldrar, så som 
författarbesök, skaparverkstäder och bokcirklar. Varje 
vecka erbjuder biblioteken IT-hjälp, där du kan få stöd med 
digitala tjänster på din platta, mobil eller dator. 

Biblioteken är trygga, tillgängliga och inkluderande. Alla ska 
ha möjlighet att ta del av information, kunskap, berättelser 
och upplevelser. Ditt bibliotek ska vara en plats dit du bara 
kan komma, utan särskilda ärenden och utan krav. Lite som 
ett andra vardagsrum. För att kanske sitta ner och läsa en 
dagstidning, ta en paus, eller råka möta en gammal eller 
helt ny vän.  

Biblioteken på webben 
På bibliotek.molndal.se kan du bland annat söka efter 
media, reservera böcker eller låna om det du redan har 
hemma. Här kan du också utforska PressReader, som ger 
digital tillgång till mängder av tidningar och tidskrifter. Eller 
lära dig hur du enkelt kommer i gång med Biblio för att läsa 
och lyssna på e-böcker. Självklart hittar du också mängder 
av lästips på webben! 

Biblioteken är trygga och tillgängliga, en plats dit du bara kan komma och vara. Foto: Johan Krantz.

Mölndals stadsbibliotek 
Bergmansgatan 31, Mölndal 
bibliotek.molndal.se
031-315 16 00
molndals.stadsbibliotek@molndal.se
Öppettider: 
må-to 10.00-20.00, fre 10.00-18.00, lör 10.00-15.00.
  
Kållereds bibliotek
Hagabäcksleden 9, Kållered
bibliotek.molndal.se
031-317 10 20
kallereds.bibliotek@molndal.se
Öppettider: 
må-to 10.00-19.00, fre 10.00-15.00,  lör10.00-14.00. 
Meröppet alla dagar 7.00-22.00. 
Läs mer på webben eller prata med personalen.  

Lindome bibliotek 
Almåsgången 2, Lindome
Ny adress i september
bibliotek.molndal.se
031-317 10 90
lindome.bibliotek@molndal.se
Öppettider: 
må-to 9.00-19.00, fre 9.00-17.00, lör 10.00-14.00

Biblioteken i Mölndal
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molndal.se/evenemang, molndal.se/lov  

Alla barn och unga har rätt till en meningsfull fritid. I 
Mölndal finns mycket att hitta på, året om. Upptäck kultur, 
skapande, sport, spel och andra fritidsaktiviteter!

Håll koll på evenemangskalendern
Aktiviteter under året hittar du 
på molndal.se/evenemang. 
För aktiviteter för barn, spana 
efter märket ”Kul i Mölndal”! 
Bibliotekens aktiviteter för barn 
och unga finns i kalendern på 
bibliotek.molndal.se

Extra mycket kul på loven
På varje skollov händer det extra 
mycket kul och spännande för 
barn och unga runt om i hela 
kommunen. Och allt är alltid 
gratis! Hitta din grej inför varje lov, 
kika in på allt som händer på 
molndal.se/lov. 

Kulturupplevelser i skolan
Alla barn i Mölndals kommunala 
grundskolor och förskolor får 
minst en gratis kulturupplevelse 
per år. Kulturgarantin gäller för 
alla barn från 4 år och uppåt i 
skolåldern. Barnen får både skapa 
själva och ta del av professionella 
kulturupplevelser. 
Läs mer på molndal.se/kulturgaranti

Kulturskolan i Mölndal
På kulturskolan kan du spela instrument, sjunga, dansa, 
spela teater, filma och arbeta med bild och form.  
Läs mer på: molndal.se/kulturskolan.

Idrottsskola
På idrottsskolan får barn i Mölndal och Lindome prova 
på olika idrotter hos olika idrottsföreningar. Kanske det 
bästa sättet för dig att hitta en idrott som passar dig? 
Idrottsskolan är kostnadsfri och öppen för barn i årskurs 2 
och ansökan är varje hösttermin.  
Håll utkik på molndal.se/idrottsskola.

Kul för barn och unga

I Mölndal finns mycket kul att hitta på för dig som är barn, året om!  Foto: Johner. 
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molndal.se/ung

Fritidsgårdar 
Mölndal erbjuder flera trygga och utvecklande platser 
för unga. I Fässberg, Kållered och Lindome hittar 
du våra tre fritidsgårdar. Dom är öppna fyra kvällar i 
veckan för dig mellan 12-19 år. Här kan du umgås, spela 
spel, pyssla, skapa musik i någon av våra studios, baka 
och mycket annat. Vi har även en massa kul att erbjuda 
under loven! På fritidsgårdarna arbetar vi för och med 
unga. Vi vill hjälpa dig att förverkliga dina idéer. Kom till 
oss så hjälps vi åt! Läs mer på molndal.se/fritidsgardar 
och på våra Instagramkonton.

Lördagsaktiviteter
Nästan varje lördag händer det något kul på 
fritidsgårdarna för dig som är ung. Varannan lördag är 
det cafékvällar där det bjuds på kaffe och våffla för lite 
äldre ungdomar. Andra lördagar är det lördagsevent 
med prova-på-grejer, turneringar, workshops och 
massa annat kul. Håll utkik på molndal.se/evenemang 
och följ fritidsgårdarna på Instagram för att inte missa 
något.

Hbtq-labbet
Hbtq-labbet finns för dig mellan 13-25 år som är 
homo, bi, trans och/eller queer. Under träffarna brukar 
gruppen fika, dela tankar och upplevelser eller planera 
aktiviteter tillsammans. Alltid med stöttning från 
fritidsledarna. Vill du vara med? Läs mer på  
molndal.se/hbtqlabbet eller hitta oss på Instagram.

Passalen
Du som är ung och har en funktionsvariation 
kan få stöd av föreningen Passalen för att delta i 
fritidsaktiviteter, på dina villkor. Aktiviteterna hittar du i 
Passalens app och på passalen.se.

Unga kommunutvecklare
Är du mellan 16–19 år och bor i Balltorp, Bifrost, 
Lindome eller Åby? Vill du vara med och utveckla ditt 
lokala bostadsområde? Då ska du söka det roliga och 
utmanande extrajobbet som ung kommunutvecklare! 
Läs mer på molndal.se/omradesarbete 

Mölndal erbjuder flera trygga och utvecklande  
platser för unga. Foto: Liselotte Van Der Mei.

Fässbergs fritidsgård
Fässbergsskolan I-huset, Frejagatan 5, Mölndal
molndal.se/fritidsgardar
fassbergs.fritidsgard@molndal.se
Öppettider: ti-to 16.00-21.00, fr 17.00-22.00

Kållereds fritidsgård
Gamla riksvägen 48, Kållered
molndal.se/fritidsgardar
kallereds.fritidsgard@molndal.se
Öppettider: ti-to 16.00-21.00, fr 16.00-22.00

Lindome fritidsgård
Almåsgången 1, Lindome
molndal.se/fritidsgardar
lindome.fritidsgard@molndal.se
Öppettider: ti-to 16.00-21.00, fr 17.00-22.00

Foto: Johner.
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museum.molndal.se

Gå på upptäcktsfärd bland föremålen, ta en titt 
i museibutiken eller njut av en fika på bryggan 
ovanför den brusande forsen. Museet ligger i det 
historiska industriområdet Kvarnbyn, en kvarts 
promenad från Mölndals innerstad. Här är det 
öppet året om, med fri entré!

Res tillbaka till 90-talet
I museets stora temautställning får du göra en djupdykning 
rakt ner i 1990-talets händelser, mode, musik och trender. 
Följ med på en tidsresa 30 år tillbaka i tiden och upplev 
90-talet i stort och smått, från världshändelser till vardagsliv. 
Släng dig ner i den gula soffan, bläddra bland magasinens 
mingelsidor eller se de senaste nyheterna på tjock-tv:n. Den 
populära utställningen ”90-tal” är förlängd och pågår till och 
med 16 februari 2025.

Alltid på museet
I utställningen ”Lyx från Lindome” får du ta del av en unik 
samling stolar och andra möbler från 1700- till 1900-tal, 
skapade av skickliga Lindomesnickare. Låt dig inspireras av 
de vackra möblerna och lär dig mer om hur de tillverkades. 

På hyllorna i ”Öppna magasinet” finns fler än 10 000 
vardagsprylar från 1900-talet. Den blå Puch Dakotan, 
kaffeburken i metall eller skolbänken från 70-talet. På 
museet har vi ”igenkänningsgaranti”! Kom hit och se vad 
som får dig att minnas.

Följ med på visningar, föredrag, skapande aktiviteter och 
andra program för både stora och små under året.

Gå på upptäcktsfärd bland föremålen på Mölndals stadsmuseum. Foto: Lina Ikse, Clara Vollrathson.

Mölndals stadsmuseum
Kvarnbygatan 12, Mölndal
museum.molndal.se
031-315 16 50
museum@molndal.se
Öppettider: ti-sö 12.00-16.00, to 12.00-19.00

Mölndals stadsmuseum

Foto: Camilla Eliasson.
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Gunnebo är ett av de främsta exemplen i Sverige på nyklassicistisk arkitektur. Trädgårdarna sköts ekologiskt och är KRAV-märkta. 

Foto: Sören Håkanlind.

Gunnebo Slott och Trädgårdar
Följ med på en guidning i slott och orangeri, njut 
av en promenad i landskapet eller besök Gunnebo 
Slott och Trädgårdars ekologiska restaurang och 
bageri. Gunnebo har öppet året runt och erbjuder 
även besökare ett brett utbud av föreläsningar, 
konserter och marknader.

Tillbaka till 1700-talet
Gunnebo Slott och Trädgårdar ligger omgivet av kullar 
och lummiga skogar och byggdes som exklusiv lantvilla 
åt Göteborgsköpmannen John Hall. Stadsarkitekt 
Carl Wilhelm Carlberg ritade i slutet på 1700-talet 
byggnader, slottsinredning och den omgivande parken. 
De över 200 originalritningarna ligger till grund för ett 
omfattande rekonstruktionsprojekt där anläggningen 
sedan 1990-talet återställts till sitt ursprungliga utseende. 
En viktig del i arbetet har varit att bevara kunskapen 
om kulturmiljövårdens hantverk och utbilda en ny 
generation av hantverkare. Sedan 1949 ägs Gunnebo av 
Mölndals stad och ses som en av de bäst återskapade 
1700-talsanläggningarna i Skandinavien. 

Ät gott på Gunnebo Kaffehus och Krog
Mitt i köksträdgården ligger Kaffehus och Krog, som är 
Gunnebos ekologiska restaurang och café med eget 
hantverksbageri. Våra kockar och bagare använder sig 
främst av råvaror som är odlade och producerade runtom 
i Västragötalandsregionen. Vi kompletterar med örter, 
kryddor och grönsaker från vår egen köksträdgård. Kaffehus 
och Krog är öppet för lunch och fika året runt och på den 
stora uteserveringen är även hundar välkomna.

Ta med en del av Gunnebo hem
När du har besökt restaurangen, slottet och trädgårdarna 
kan du stanna till i Gunnebo butik. Här finner du allt från 
Gunnebos egna marmelader, knäckebröd och skorpor till 
böcker, blommor och lokalt hantverk.

Regionens första kulturreservat
2003 utsågs Gunnebo till Västra Götalandsregionens första 
kulturreservat. Det innebär att det natursköna landskapet, 
trädgårdarna och alla byggnader sköts och vårdas för 
framtida generationer. Vid ditt besök kan du träffa på 
trädgårdsmästarna som i ett pågående forskningsprojekt 
slår gräsytor med lie eller snickare och timmermän som 
förmedlar äldre hantverksmetoder till sina lärlingar.

Upplev Gunnebo Slott och Trädgårdar
Vare sig du bor i närheten eller lite längre bort kan 
du uppleva Gunnebo året runt. Trädgårds- och 
floristutbildningar, konserter, föreläsningar, marknader och 
slotts- och orangerivisningar eller via våra sociala kanaler 
som är fyllda med inspiration, kunskap och tips. Välkommen 
att ta del av vår kunskap!

Gunnebo Slott och Trädgårdar
Christina Halls väg, Mölndal
gunneboslott.se, 031-334 16 00
kontakt@gunneboslott.se
Öppettider: må-sö 11.00-16.00
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Lär känna historien
Landskapet är fullt av spår efter människors 
liv genom historien. Det kan vara boplatser 
från stenåldern, gravar från järnåldern eller 
kvarngrunder från 1700-talet. 

Upptäck Mölndal
Runt om i kommunen kan du utforska Mölndals historia 
på skyltade natur- och kulturstigar, både i naturen och 
inne i stan. Vandra till exempel genom forntidshistorien 
på Safjället och läs mer om gravplatser från brons-, sten- 
och järnåldern. Här finns fantastiska utsiktsplatser över 
Fässbergsdalen, som under forntiden var täckt av vatten. 

Mölndals kvarnby
Längs med forsen i Kvarnbyn finns flera skyltar som 
berättar om platsens historia. Redan på medeltiden 
utnyttjade mjölnare vattnets kraft till att driva kvarnar. 
I slutet av 1800-talet hade Kvarnbyn utvecklats till ett 
av Sveriges viktigare industriområden. Idag finns flera 
fabriksbyggnader och gamla arbetarbostäder bevarade och 
Kvarnbyn är ett område av kulturhistoriskt riksintresse.

Läs mer om de skyltade stigarna på webben eller i 
broschyren ”Natur- och kulturvandra” som du kan hämta på 
Mölndals stadsmuseum. Kvarnbyns historia kan du också 
fördjupa dig i med hjälp av en broschyr med en tillhörande 
vandringskarta. 

Konst för alla
Runt om i kommunen finns offentlig konst. Det är 
konst som staden äger och som du kan se både 
inomhus och utomhus, på förskolor, skolor och 
äldreboenden, på torg och i parker.

Gå på konstpromenad
Konsten finns på platser där människor rör sig, för att alla 
ska få uppleva konst i sin närmiljö. 

Upptäck några av konstverken i centrala Mölndal med hjälp 
av vår digitala konstpromenad. Kartan med mer information 
om till exempel muralmålningen på Aktiviteten eller 
fontänskulpturen ”Faesbiaergha” utanför stadshuset hittar 
du på molndal.se/konstpromenad. 

Varje gång som stadens fastigheter byggs om eller när nya 
fastigheter byggs avsätts en viss del av byggkostnaden till 
konstgestaltning. Förra året fick du till exempel se konsten 
ta plats på två platser i nya Åbybadet och inuti Mölndals 
nya isstadion.

Forsen i Kvarnbyn. Foto: Camilla Eliasson.

Konstverket ”Speglingar” av Fredrika Linder som du kan se 
i det nya Åbybadets entré. Foto: Lisa Larsson.
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Föreningsliv
Mölndal har ett rikt föreningsliv med nära 300 
föreningar, studieförbund och organisationer. 
Här finns allt från idrottsföreningar, politiska och 
sociala föreningar till scouter, naturföreningar, 
hantverks- och kulturföreningar.

Hitta en förening
Det enklaste sättet att hitta en förening för just ditt intresse 
är att söka i det digitala föreningsregistret på molndal.se/
foreningar. Där finns de föreningar som har godkänt att 
publiceras på webben. 

Fritidshjälpen
När du vill göra något roligt på din fritid men själv inte 
hittar några fritidsaktiviteter som passar kan du få hjälp. 
Du kan till exempel få hjälp att hitta en aktivitet, gå med 
i en förening eller starta en egen aktivitet. Hör av dig till 
fritidshjälpen via molndal.se/fritidshjalp

Stöd till föreningar och arrangörer
Din förening kan också söka bidrag och stöd från 
Mölndals stad. Vi ger gärna råd och hjälper till att starta 
nya föreningar.  Det finns också olika stipendier att söka 
– för idrottsföreningar och för kulturaktörer. Läs mer om 
kulturstöd här intill och om föreningsstöd på  
molndal.se/foreningsbidrag. 

Kulturstöd
Både kulturföreningar och enskilda kulturaktörer 
kan få stöd och hjälp från Mölndals stad.

Kulturstöd
Du som själv vill anordna ett publikt arrangemang i 
Mölndal kan söka ekonomiskt stöd från staden. Det finns 
olika sorters kulturstöd, både för dig som är ny aktör och 
vill arrangera för första gången och verksamhetsstöd för 
etablerade kulturföreningar. 

Varje år finns också två olika kulturstipendier att söka för 
konstnärer och kulturutövare i kommunen. Läs mer på 
molndal.se/kulturstod.

Hitta just ditt intresse i någon av Mölndals alla föreningar, studieförbund eller organisationer. Foto: johner.se/Mikael Svensson.

Föreningsservice
Frejagatan 1, Mölndal
molndal.se/foreningar
031-315 16 75
foreningsservice@molndal.se
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Stadshuset
Mölndals Kontaktcenter, Turistinformation (B3)

Badplatser
Tillgänglighetsanpassad (B4, C2, F5)  

Ej tillgänglighetsanpassad (B3,  C4,  D3,  D4,  D9)

Ung i Mölndal
Fritidsgård (B1, B2, B3, C3, D4, E4)

Kultur
Gunnebo Slott och Trädgårdar (B4)

Konstkollektivet (B3)

Kulturhuset Möllan, biograf och teater (B3)

Kulturskolan (B2)

Kållereds hembygdsgård (Långåker) (D3)

Mölndals hembygdsgård (Kvarnbygården) (B3)

Lindome hembygdsgård (Börjesgården ) (D7)

Lorry (B3)

Mölndals stadsmuseum (B3)

Mölndals hembygdsmuseer (B3)

Mölndals stadsbibliotek (B3)

Kållereds bibliotek (D4)

Lindome bibliotek (E4)

Sport och fritid
Aktiviteten (B2 - Sporthall, racketsport)

Bågskytte (D5)

Fotbollsplan (A2, A3, B1, B2, B3, C3, D4, D7, E5)

Fritidsbank (B2)

Golfbana (B1, C3, E5)

Ishall (D4)

Racketsport

 

(B2,

 

C3,

 

E4)

Rodd
 
(A4)

Skatepark (D3)

Sporthall (A2, A3, B2, B3, D3, D4, E4, E5)

Åby Arenastad (B2 - Bad, ishall, isbana, racketsport)

Åby travbana (B2)
   Fritt fiske

Fågeltorn

 Vindskydd

Minigolf och kanotuthyrning (A4)

Elljusspår

Natur- och kulturstigar
  Natur- och kulturstigar
  Rådasjön runt (A4, A5, B4, B5)
  Hälsans stig (A2, A3, B2, B3)
 Vandringsleder

Ridspår
  Gunnebo-Herkules ridspår (B4)
  Lindome friluftsområdes ridspår (E5, E6, E7, F6, F7)
  Tulebo ridspår (C5, D5)
  Änggårdsbergens ridspår (A1, B1, B2)

Naturområden
  Naturområden

Motionsspår
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Friluftsliv
I Mölndal finns det goda möjligheter att hitta 
naturområden och aktiviteter som passar var 
och en. På kartan på föregående sidor eller på 
karta.molndal.se hittar du platser för friluftsliv; 
badplatser, fiskevatten, naturområden, ridspår, 
vandringsleder, motionsspår, utsiktsplatser med 
mera. Du kan också läsa mer om varje plats på 
molndal.se/upplev.

Badplatser
Det finns gott om sjöar och badplatser i Mölndal. Bad med 
bryggor finns vid Rådasjön (som är handikappanpassad), 
Sisjön, Färåstjärn, Tulebosjön, Stensjön, Horsikan, Södra 
Barnsjön och Västra Ingsjön. Vid Stensjön, på John Halls 
väg vid Gunnebo bro, finns en badplats utan brygga.

Friluftsområden

Gunnebo

Detta friluftsområde omfattar naturen runt Gunnebo 
kulturreservat och Herkules friluftsområde. Området väster 
om Slottsviken är handikappanpassat. 

Lindome

Bunketorp är Lindomes stora område för friluftsliv och 
motion. Området ligger söder om Hällesåkersvägen och 
väster om Djursjövägen. Här finns gott om fina fiskevatten 
och bärmarker. 

Rådasjön

Naturreservatet sträcker sig runt sjön och ligger i både 
Mölndal och Härryda kommuner. Runt hela Rådasjön går 
en lättillgänglig stig.

Safjället

Ett naturreservat med centralt läge norr om Mölndals 
innerstad. Här finns elljusspår med varierande längder på 
0,9, 1,9 eller 2,5 kilometer.

Sandsjöbacka

Sandsjöbacka är ett stort naturområde som sträcker sig 
mellan Kungsbacka i söder och Göteborg i norr. Du kan 
från Mölndal komma till Sandsjöbacka via vandringsleder 
från Sisjön, från Torrekulla, eller från Spårhagavägen i 
Lindome.

Änggårdsbergen

Detta naturreservat ligger mellan Eklanda, Bifrost, Toltorp och 
Botaniska trädgården i Göteborg.

Ta dig ut i naturen i Mölndal. Foto: johner.se/Stefan Isaksson.
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I Mölndal finns flera fiskeområden där du kan fiska med fiskekort. Foto: johner.se/Phia Bergdahl.

Vandringsleder

Torrekulla och Sandsjöbackaleden
Från Sisjön kan du vandra söderut förbi Torrekulla, 
Långåker och Torkelsbo hög till Sandsjön. Därefter sträcker 
sig Sandsjöbackaleden vidare in i Kungsbacka kommun.

Bohusleden
Bohusleden börjar i Lindome vid Blåvätterna och går 
norrut mot Bohuslän. Den sträcker sig 2,2 mil genom 
Mölndal. Du kan övernatta i vindskydden vid Blåvätterna, 
Våmmedalstjärn och Horsikan. Vid Horsikan finns även en 
grillplats.

Hälsans stig
Hälsans stig är en 6 kilometer lång promenadväg och 
motionsled i Mölndals centrala delar. Stigen är en härlig 
slinga i omväxlande miljö med varje kilometer utmärkt.

Ridspår
I Mölndal finns det cirka 20 kilometer skyltade ridspår för 
dig som vill rida i naturen. De finns runt Gunnebo och 
Herkulesgården; i Änggårdsbergen, Lindome friluftsområde 
och Tulebo. Åby travbana har också en kör- och ridstig norr 
om Sisjön. 

Fiska i Mölndal
I kommunen finns fiskevårdsområden där allmänheten får 
fiska, men du behöver ha fiskekort i de flesta sjöar. Fritt fiske 
finns endast i Södra Barnsjön i Lindome, i Tulebosjön och 
Hårssjön i Kållered. 

Åka skridskor i Mölndal
I Mölndals stad finns det två anläggningar där allmänheten 
kan åka skridskor: Kållereds ishall och nya Åby isstadion. 
För aktuella öppettider i ishallar och isstadion se molndal.
se/akaskridskor.

Fritidsbanken
I Pedagogen Park ligger Mölndals Fritidsbank. Ett bibliotek 
för sport- och idrottsutrustning där alla som vill kan låna 
gratis. Du kan låna hem allt från bollar och tennisracket till 
skateboard och fotbollsskor i två veckor.

När lånetiden är slut lämnar du tillbaka det du lånat. Då kan 
du också passa på att ta med dig den sportutrustning du har 
hemma som du inte använder, och skänka till Fritidsbanken. 
Fritidsbankens sortiment består av återbrukad utrustning 
som är skänkt från allmänheten. Läs mer och se öppettider 
på molndal.se/fritidsbanken

Fritidsbanken
Bifrostgatan 40, Pedagogen Park, Mölndal
molndal.se/fritidsbanken
0707-25 82 47, fritidsbanken@molndal.se
Öppettider: ti 13.00-17.00, on 14.00-18-00, 
to 13.00-17.00, fr 13.00-16.00
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Idrottsanläggningar
Mölndals stad erbjuder olika idrottsanläggningar 
där vi ger barn och ungdomar möjlighet att delta i 
föreningsorganiserade idrottsaktiviteter, och vuxna 
möjlighet att idrotta och motionera.

Anläggningar
I Mölndal finns en rad idrottsanläggningar. Simhallar, 
sporthallar, fotbollsplaner, bowling, tennishall, 
badmintonhall, bordtennishallar, skatepark, friidrottsarena, 
discgolfbana med mera. Några av de större anläggningarna 
är Åby arenastad, idrottshuset Aktiviteten, Kållered 
sportcenter och Lindevi idrottsplats i Lindome. Under 
vintersäsongen har vi skridskoåkning för allmänheten i 
Kållereds ishall och Åby isstadion. 

Näridrottsplatser och utegym
I Bifrost, Kållered, Lackarebäck, Lindome och Åby finns 
så kallade näridrottsplatser. Dessa är avsedda för möten, 
spontanidrott och lek. Här kan du bland annat spela 
basket och fotboll, åka inlines och skateboard. Mölndals 
näridrottsplatser är uppskattade träffpunkter för barn och 
ungdomar, både under skoltid och på fritiden. 

I kommunen finns fem näridrottsplatser:
• Lindome näridrottsplats - vid Almåsskolan på 
Sagbrovägen.
• Kållereds näridrottsplats - mellan Våmmedalsvägen och 
Högenvägen.
• Åby näridrottsplats - mellan Stora och Lilla 
Katrinebergsskolan på Baazgatan 7.
• Lackarebäcks näridrottsplats - vid Lackarebäcksskolan.
• Bifrostparken - vid fotbollsplanen mitt emot 
Västerbergsskolan på Pinnharvsvägen.

För dig som tycker om att träna utomhus finns det 14 
utegym runt om i Mölndal, Kållered och Lindome. Flera av 
utegymmen ligger i anslutning till motionsspår.

Aktiviteten
Aktiviteten är stadens stora friskvårdsanläggning 
och en central träffpunkt för inomhusidrott och stora 
idrottsarrangemang.

På dagtid under skolåret används lokalerna i Aktiviteten 
av flera skolor för undervisning i hälsa och idrott. I caféet 
huserar elever från Frejagymnasiet som bland annat 
erbjuder goda smörgåsar och bakverk. På kvällarna 
dominerar föreningslivet med exempelvis handboll, 
innebandy, basket, olika kampsporter, dans och bordtennis.

Bowlinghallen lockar både gammal och ung. Här 
finns det möjlighet att arrangera både barnkalas och 
företagsfester. Det finns också hjälpmedel för dig som har 
funktionsvariationer. I Aktiviteten finns även två moderna 
konferensrum, med plats för 8 och 16 personer, att hyra.

För dig som tycker om att träna utomhus finns det mycket att göra i Mölndal. Foto Scandinav/Mikael Svensson.

Aktiviteten är stadens stora friskvårdsanläggning. Foto: Lisa Larsson.
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Badanläggningar
Oavsett om du är ute efter vattenlek och 
rutschkanor, motionssim, rehab i vatten eller 
bara vill ta det lugnt i bastu och bubbelpool 
finns utmärkta möjligheter i Mölndals båda 
badanläggningar.

Åbybadet
Åbybadet är en nybyggd, modern badanläggning som 
invigdes 2023. Här finns lekbassänger, vattenrutschbanor, 
50-metersbassäng, 25-metersbassäng med enmeterssvikt, 
varmvattenbassänger och en relaxavdelning med bastuar 
och en utomhus-bubbelpool. Här bedrivs simskola, 
simträning, vattengympa, babysim, undervattensrugby med 
mera. Servering och gym finns också. Anläggningen ligger i 
Åby Arenastad. 

Streteredsbadet
Streteredsbadet i Kållered är en mindre badanläggning 
med en varmvattenbassäng, bubbelpool, bastu och 
handikapplift ner i vattnet. Streteredsbadet hyrs i första 
hand ut till friskvårdsverksamheter och föreningar, men 
erbjuder också tider för rehab-bad och allmänhetens 
bad. Du kan boka barnkalas och privata aktiviteter 
och Streteredsbadets medarbetare erbjuder kurser i 
vattengymnastik.

Aktiviteten
Frejagatan 1, Mölndal
molndal.se/aktiviteten
0704-67 75 40, aktiviteten@molndal.se
Öppettider: må-to 07.00-22.30, fr 07.00-22.00, 
lö 08.00-19.00, sön 08.00-20.00.

Åbybadet
Idrottsvägen 9, Mölndal
molndal.se/abybadet
031-86 89 70, abybadet@molndal.se
Öppettider hittar du på webbsidan.

Streteredsbadet
Ängbackevägen 7b, Kållered
molndal.se/streteredsbadet
031-317 10 13, streteredsbadet@molndal.se
Öppettider för bokning av bad hittar 
du på webbsidan

På Åbybadet kan du båda leka, simma, relaxa eller träna. Foto: OTW .
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Platser att mötas på

I kommunen finns många möjligheter för dig som 
vill träna svenska, söker nya vänner eller något 
meningsfullt att göra på din fritid, oavsett ålder och 
intresse.

Träna svenska och få nya vänner
Det finns flera språkcaféer i Mölndal. Här kan du 
träna svenska och träffa nya vänner. Och på de olika 
språkcaféerna kan du få hjälp med att söka jobb, träna 
svenska när du är föräldraledig eller kanske få hjälp med 
din läxa. Alla är välkomna till språkcaféerna, det finns 
aktiviteter för gamla som unga och barn.  Och allt är gratis.

Gå in och läs mer om språkcaféer och andra mötesplatser 
för språkträning på molndal.se/sprakcafe.

Mötesplatser för seniorer
Träffpunkterna erbjuder mötesplatser och hälsofrämjande 
aktiviteter för dig som är senior. På träffpunkterna kan du 
umgås, delta i aktiviteter eller ta en fika. Du är välkommen 
när det passar dig! Många av grupperna har drop-in där 
du inte behöver anmäla dig i förväg. Och det mesta är helt 
kostnadsfritt. Förutom träffpunkterna i Lindome, Kållered 
och centrum finns det miniträffpunkter på flera platser 
runtom i kommunen. Aktuellt program i pappersformat 
kan du hämta på träffpunkterna, på kontaktcenter eller på 
biblioteken. Läs mer på molndal.se/traffpunkter

Träffpunkterna är mötesplatsen för dig som är senior. Foto: Joachim Lechte.

Som volontär bidrar du med dig själv och möter nya bekantskaper.  
Foto: Anna Sigvardsson.
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Ge av din tid och dig själv
Som volontär bidrar du med dig själv, dina erfarenheter, din 
tid och ditt kunnande. Det kan vara att sitta ner en stund 
och prata med ensamma äldre, läsa högt för förskolebarn, 
ta promenader, prata svenska på språkcaféet eller hjälpa 
någon med läxan. Vi har en bredd av uppdrag och söker 
alltid volontärer i alla åldrar. Hör av dig så hittar vi ett 
uppdrag som passar just dig! Ring volontärsamordnaren på 
031-315 16 33 eller läs mer på molndal.se/volontar.

Bidra till trygghet på fredagskvällar och 
lördagskvällar
Trygghetsvärdar ska främja trygghet och trivsel i centrala 
Mölndal och i Lindome genom att synas utomhus på 
helgkvällar. Uppdraget är arvoderat. Vi söker ofta nya 
trygghetsvärdar. Läs mer på molndal.se/trygghetsvard.

Möten för ökad trivsel i ditt närområde
Mölndals stad driver områdesarbete i Bifrost, Lindome, 
Balltorp och Åby. Det gör vi för att förbättra trivsel, trygghet 
och delaktighet i området tillsammans med er som bor här. 
På våra mötesplatser och i närområdet skapar vi möten 
och aktiviteter på initiativ av er. Vi anställer också unga 
kommunutvecklare och vuxna trygghetsvärdar. Dom hjälper 
oss i arbetet för ett tryggt och inkluderande bostadsområde. 
Välkommen på områdesdagar, lovaktiviteter och mycket 
annat. Läs mer på molndal.se/omradesarbete. 

På språkcaféerna kan du träna svenska, träffa nya vänner och fika i gott sällskap. Foto: Lina Ikse.

Språkcafé Möllan
Göteborgsvägen 19, Mölndal
molndal.se/sprakcafe | 031-315 10 00
Öppettider: to 17.00-19.00

Mötesplats Åby
Katrinebergsgatan 6, Mölndal
molndal.se/motesplatsaby | 031-315 10 00
Öppettider hittar du på webbsidan

Träffpunkten Lindome 
Almåsgången 1, Lindome
molndal.se/traffpunkter | 031-315 26 43
Öppettider hittar du på webbsidan

Träffpunkten Kållered 
Streteredsvägen 5, Kållered
molndal.se/traffpunkter |031-315 28 17
Öppettider hittar du på webbsidan

Träffpunkten Centrum 
Café Möllan Göteborgsvägen 19-21
molndal.se/traffpunkter | 031-315 20 50
Öppettider: mån 9.30 -16.00, on 9.30 - 16.00, 
fr 9.30 -14.30 (med reservation för ändringar)
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Kontaktcenter – en väg in till Mölndal
Till kontaktcenter kan du vända dig med alla ärenden och frågor som rör kommunens service.  
Vi finns i stadshuset i centrala Mölndal. 

Ta kontakt med oss!
När du hör av dig till kontaktcenter svarar någon av våra 
kommunvägledare. Du når oss i sociala medier, via e-post, 
telefon eller besök. Kontaktcenter har ett nära samarbete 
med kommunens förvaltningar och kan svara på de flesta 
av dina frågor. Frågorna kan bland annat handla om 
bygglov, barnomsorg, äldreomsorg eller om du vill göra en 
felanmälan. 

Lämna dina synpunkter
Kontaktcenter kan även hjälpa till med att kontrollera status 
på ärenden som kommunen handlägger. Vi tar också emot 
synpunkter på kommunens service och lämnar dem vidare 
till ansvariga inom Mölndals stad. Kontaktcenter använder 
kommunens webbplats molndal.se som ett viktigt verktyg, 
och hänvisar ofta till den. Via e-tjänster och blanketter på 
webben kan du också sköta många ärenden själv. Vi hörs!

Kontaktcenter
Mölndals stadshus, Göteborgsvägen 11-17
molndal.se/kontaktcenter, 
031-315 10 00, kontakt@molndal.se
Öppettider: må-on 8.00-16.30 måndag, 
to 8.00-18.00, fr 8.00-16.30

Ta kontakt med oss via kontaktcenter. Foto: Marie Fransson.

Foto: Lisa Larsson.
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Visste du att du kan läsa 
Mölndalsguiden på nätet?
Vill du ladda ner den eller läsa den digitalt så 
gå in på dinkommunguide.se/molndal. 
Här hittar du Mölndalsguiden i pdf-format.

Ladda ner, skriv ut eller skicka den till någon 
du känner!

molndal.se/molndalsguiden

Hjälp oss att göra 
Mölndalsguiden  
ännu bättre! 
Vi vill väldigt gärna veta vad just du 
tycker om Mölndalsguiden. Vi vill 
nämligen kunna göra den  
ännu bättre. 
Och vi hoppas att du vill ta dig en 
minut att svara på några frågor. 
Gå in och tyck till på  
QR-koden nedan eller på  
molndal.se/molndalsguiden.

Tusen tack för hjälpen!

Vad tycker du?

MÖLNDALSGUIDEN 2024 
Din guide till kultur, fritid och idrott i Mölndal
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Natur eller Teknik 
Life Science-profil

Kickstart till jobbet 
Skolförlagt eller lärling ◊ Hotell, restaurang och bageri

 ◊ Administration, handel och 
varuhantering

 ◊ Individuellt program
 ◊ Egen utbildningsrestaurang 
och växthus

• Barn och fritid
• Bygg och anläggning
• El och energi
• Försäljning och service
• Restaurang och livsmedel
• Vård och omsorg

Mölndals nya resursgymnasium -
Studion  

Gymnasium och vuxenutbildning i Mölndal

Anpassad gymnasieskola

En nystartad resursenhet med ett flexibelt upplägg efter elevens behov.

Studion erbjuder en individanpassad utbildning där 
eleverna stöds att nå sina mål utifrån sina egna 
förutsättningar och önskemål. Utbildningen bygger på 
trygghet, förutsägbarhet och tillitsfulla relationer.

Vi finns i nya fräscha lokaler på Krokslätts Fabriker 30.
Kontakta SYV för att söka till Studion ht- 24. 
Varmt välkommen!

Öppet hus 
28 och 29 maj klockan 09-18. 
Kontakta rektor Björn Winblad för info och anmälan.  
bjorn.winblad@molndal.se, 0768-41 35 12. 
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Nyhet!
Andénska Gymnasiet 

NYTT gymnasium i Mölndal. Startar ht- 25

Ekonomiprogrammet
Samhällsvetenskaps programmet

- båda med en internationell profil.

andenska@molndal.se  |  www.andenskagymnasiet.se

Andénska gymnasiet ger dig de bästa 
förutsättningarna för att lyckas, oavsett dina mål. 
Genom ett nära samarbete med näringslivet och 
gymnasieskolor i andra länder kan vi erbjuda dig 
en värld av möjligheter. 

Läs mer på vår hemsida.

FRÅN GRUNDKURSER 
TILL YRKESHÖGSKOLA

ALL VUXENUTBILDNING I ETT CAMPUS
www.campusmolndal.se
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Mölnlycke Djurklinik
Rådastocksv. 1, MÖLNLYCKE ................031-338 37 37
www.molnlyckedjurklinik.se

FYSIOTERAPI

Aktiv Fysio
Mölndal Galleria, Brog. 9, MÖLNDAL ........031-87 29 01
www.aktivfysio.com
www.facebook.com/aktivfysiomolndal/

KYRKOR, SAMFUND

Johanneskyrkan i Lindome
Henrik Olsson, Pastor och församlingsföreståndare
Tfn ...........................................................0728-53 86 87
henrik@johanneskyrkan.com
www.johanneskyrkan.com

Pingstkyrkan
Baazg. 9, MÖLNDAL .................................031-27 57 00
info@molndal.pingst.se
www.molndal.pingst.se
Besök gärna vår Secondhand butik på Södra Ågatan 10, för 
mer info www.molndal.pingst.se/second-hand/om-butiken
Se även vår annons

Svenska kyrkan Mölndal
Terrakottag 3 B, MÖLNDAL ....................031-761 93 00

POLITISKA ORGANISATIONER

Centerpartiet i Mölndal
centerpartiet.se/molndal
facebook.com/centerpartietmolndal          

Moderata Samlingspartiet
Ordförande: Per Malm .............................0708–994 866
Vice Ordförande: Hacer Ok .....................0739–243 203
www.moderaternamolndal.se
www.facebook.com/moderaternamolndal

Socialdemokraterna i Mölndal
Göteborgsv. 19, Folkets Hus, MÖLNDAL
Tfn .............................................................031-27 60 66
sap.molndal@gmail.com
www.smolndal.se

REHAB

Bräcke rehabmottagning Mölndal-Lindome
Argong. 2, MÖLNDAL
Tfn ...........................................................031-350 11 11
brackediakoni.se/bracke-rehabmottagning-molndal

SOLSKYDD

Solängens Solskydd
Ekenleden 11, KÅLLERED
Tfn .............................................................031-27 66 46
www.solangens.se

SPECIALISTKLINIK FÖR ÅDERBRÅCK

Venous Centre Göteborg
Läkarhuset Göteborg, Södra v. 27,1 tr, GÖTEBORG
Tfn .............................................................031-81 09 08
https://scandinavianvc.se/goteborg/

VÅRDCENTRALER

Capio Vårdcentral Mölndal 
Bergmansg. 17-23, MÖLNDAL
Tfn .............................................................031-87 84 00
www.capio.se/narsjukvard/vastra-gotaland/
molndal-vardcentral

SHOPPING

BRANSCHREGISTER

www.mölndal.kommunguide.sewww.mölndal.kommunguide.se
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www.naturvardsverket.se/allemansratten · 106 48 Stockholm. Tel: 010-698 10 00 

Naturen betyder mycket för svenskarna.  
I Sverige får alla vara i naturen, även i om-
råden som någon annan äger. Detta kallas 
allemansrätt och är en viktig del i den 
svenska kulturen. 
 Du använder dig av allemansrätten när du 
går en promenad i skogen, paddlar kajak, 

klättrar eller sitter på en sten och tänker.  
Den betyder också att vi måste vara försiktiga 
och inte störa andra människor eller djur.  
Vi får inte heller skada naturen eller något 
som andra äger. 
 Vi kan sammanfatta det med att inte störa, 
inte förstöra.

’’
 Inte störa – inte förstöra 
 är huvudregeln i  
 allemansrätten.”

Allemansrätten är en fantastisk möjlighet för alla 
att röra sig fritt i naturen. 

Om du vill veta mer
Du kan läsa mer om allemansrätten på  
www.naturvardsverket.se/allemansratten. 
Du kan också ringa din kommun eller  
länsstyrelse. 
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www.mölndal.kommunguide.se
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Professionell
telefonpassning

Prova oss under tre 
månader utan
bindningstid och
fasta avgifter.

033-700 71 00
www.diatel.se
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Vår ambition är att erbjuda dig vård av hög 
kvalitet med bästa tänkbara tillgänglighet, service 
och bemötande när du besöker vår vårdcentral.

Hos oss är allt samlat under ett tak:

• Allmänläkarmottagning
• BVC
• Distriktssköterskor
• Diabetessköterska
• Astma/Kol-sköterska
• Psykolog
• Laboratorium

     

Capio Vårdcentral Mölndal  •  Bergmansgatan 17-23  •  431 30 Mölndal  •  031-87 84 00

Välkommen till Capio 
Vårdcentral Mölndal
Din hälsa i goda händer!

Alla besök förbokas via 
telefon 031-87 84 00

eller chatfunktionen som 
nås via vår hemsida

www.capio.se

• Rehab

Mån-tors 07.45-19.00, fre 07.45-17.45
Drop-in vardagar 08.00-15.00

VI FINNS KVAR 
I MÖLNDAL!
Frälsningsarmén i Mölndal 

kommer så småningom att flytta 
in i nya lokaler!

Mer info hittar ni på:
www.fralsningsarmen.se/centrumkaren

www.mölndal.kommunguide.se
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ODR Samhällsinformation till hushåll

Välkommen till Gunnebo Slott och Trädgårdar 
Gunnebo är ett kulturreservat där vi dagligen 
vårdar natur- och kulturarvet från 1700-talet. 

Parken och trädgårdarna är alltid öppna för 
besökare. På Gunnebo Kaffehus och Krog 
serveras dagligen ekologisk lunch och fika. 

I butiken hittas godsaker från hantverksbageriet, 
unika Gunneboprodukter, trädgårdstillbehör och 
hantverk. 

www.gunneboslott.se  @gunneboslott 
Foto: Sören Håkanlind

Baazgatan 9, 431 61 Mölndal
Tel: 031-27 57 00  (Tis 10-12, Ons 13-15, Tors 16-18)
info@molndal.pingst.se

Pingstkyrkan i Mölndal

Gudstjänst söndagar kl. 11.00
Ring för mer information, gå in på 
vår hemsida eller på sociala medier.
www.molndal.pingst.se

Pingstkyrkan Secondhand
Södra Ågatan 10. Tel: 031-27 40 40
Öppettider: Ons 11-18, Lörd 11-14

Mer information: 
www.molndal.pingst.se/secondhand
eller vår Facebooksida!

pingst Mölndal


